
 

 

POSTANOWIENIE NR 350/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Andrespol 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Andrespolu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

350/2019 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi I z dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. Ceramiczna 4, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Agnieszka Regina Biała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wiśniowa Góra 

2. Filip Fijałkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

3. Jolanta Iwona Konik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Andrespol 

4. Sylwester Kotkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

5. Barbara Maciejewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Andrespol 

6. Edyta Katarzyna Pawelec, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

7. Joanna Zofia Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. Ceramiczna 4, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Joanna Cywińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Andrespol 

2. Stefania Jadwiga Czechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wiśniowa Góra 

3. Karolina Klepacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bedoń Przykościelny 

4. Magdalena Kotkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

5. Elżbieta Łabędzka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Andrespol 

6. Małgorzata Socha, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

7. Aleksandra Michalina Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Adam Ryszard Kolbus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

2. Paulina Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

3. Wiesława Otto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Andrespol 

4. Arkadiusz Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

5. Maria Janina Wojtas, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Andrespol 

6. Olga Katarzyna Wosińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wiśniowa Góra 

7. Agata Woźny, zgłoszona przez KWW BP, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

2. Karolina Klepacz, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wiśniowa Góra 

3. Barbara Król, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Andrespol 

4. Tomasz Wiesław Królikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

5. Jan Mirosław Machała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Andrespol 

6. Ewa Margas-Abramczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Andrespol 

7. Joanna Wojtas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Parafialny w Bedoniu Przykościelnym, Bedoń 

Przykościelny ul. Kościelna 25, 95-020 Andrespol: 

 

1. Halina Małgorzata Czyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bedoń Przykościelny 

2. Waldemar Adam Lipiecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

3. Małgorzata Małkiewicz-Pietras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Andrespol 

4. Barbara Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

5. Sebastian Krzysztof Paliński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Andrespol 

6. Barbara Leonarda Piaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

7. Jędrzej Jarosław Rum, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Andrespol 

8. Jan Wojciechowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Bedoń Przykościelny 

9. Zbigniew Tadeusz Zuchmański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bedoń Przykościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Bedoniu Wsi, Bedoń Wieś ul. 

Słowiańska 11, 95-020 Andrespol: 

 

1. Karol Kałużny, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Bedoń Wieś 

2. Anna Kopycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bedoń 

Wieś 

3. Kamila Daria Lipiecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

4. Tomasz Lubicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowy Bedoń 

5. Dorota Michalak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Bedoń Wieś 

6. Mirosław Jan Owczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andrespol 

7. Przemysław Henryk Świnoga, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Rada Sołecka w Janówce, Janówka ul. Główna 53, 95-020 

Andrespol: 

 

1. Marian Foks, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Justynów 

2. Sławomir Robert Jasiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Janów 

3. Arkadiusz Jan Klimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Andrespol 

4. Magdalena Konik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Andrespol 

5. Grażyna Barbara Piejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Janówka 

6. Małgorzata Ewa Pluta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Janówka 

7. Adrian Wiktor Rosiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Andrespol 

8. Łukasz Szot, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowy Bedoń 

9. Piotr Wawrzonowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Stefanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Maria Dębska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Andrespol 

2. Aleksandra Magdalena Domańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Brzeziny 

3. Katarzyna Jagiełło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Andrespol 

4. Angelika Ewa Jeziorska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Andrespol 

5. Anna Kawula-Jagiełło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Andrespol 

6. Hieronim Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Bedoń Przykościelny 

7. Magdalena Maria Polit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Justynów 

8. Agnieszka Sarzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Bedoń 

9. Anna Winkler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Justynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Małgorzata Bartnicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

2. Bernadeta Małgorzata Hilt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Justynów 

3. Dominika Natalia Jakubiec, zgłoszona przez KWW BP (uzupełnienie składu), 

zam. Justynów 

4. Paweł Dominik Jeziorski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Andrespol 

5. Julia Juszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalino 

6. Agnieszka Magdalena Kępka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wiśniowa Góra 

7. Karolina Pilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Justynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. Łódzka 17, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Julia Natalia Bartnicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

2. Sylwia Małgorzata Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Justynów 

3. Aleksandra Maria Foks-Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Justynów 

4. Joanna Mariasik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łódź 

5. Małgorzata Zenona Stępień, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wiśniowa Góra 

6. Tomasz Wawrzonek, zgłoszony przez KWW BP (uzupełnienie składu), zam. 

Andrespol 

7. Artur Adam Wojciechowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Andrespol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa w Stróży, Stróża ul. Tuszyńska 148, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Bożena Gabara, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Andrespol 

2. Maksymilian Jan Kazanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stróża 

3. Julita Paulina Kramek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Justynów 

4. Grażyna Małgorzata Krawiec, zgłoszona przez KWW BP (uzupełnienie 

składu), zam. Bedoń Przykościelny 

5. Hubert Miłosz Lauk, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Stróża 

6. Anna Lidia Majchrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łódź 

7. Renata Mikinka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Stróża 

8. Edyta Opulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wiśniowa Góra 

9. Aleksandra Justyna Pruchniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stróża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej Górze, Wiśniowa Góra ul. 

Tuszyńska 32, 95-020 Andrespol: 

 

1. Piotr Abramczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrespol 

2. Agnieszka Kolbus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Andrespol 

3. Przemysław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Bedoń Przykościelny 

4. Ilona Barbara Kujawiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

5. Zbigniew Stanisław Muszalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

6. Katarzyna Soszka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kraszew 

7. Jerzy Szmit, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bukowiec 

8. Agnieszka Gabriela Warda-Powierża, zgłoszona przez KWW BP 

(uzupełnienie składu), zam. Kraszew 

9. Aleksandra Więckowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej Górze, Wiśniowa 

Góra ul. Tuszyńska 64, 95-020 Andrespol: 

 

1. Kinga Ero-Karcz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Andrespol 

2. Wanda Hrywaczewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wiśniowa Góra 

3. Kazimierz Józef Majchrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łódź 

4. Tadeusz Masztal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Andrespol 

5. Bożena Bogusława Rigamonti, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Wiśniowa Góra 

6. Marzena Agata Trębska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

7. Katarzyna Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Hala Sportowa GOSiR, Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 113, 

95-020 Andrespol: 

 

1. Anna Białoskórska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzeziny 

2. Tomasz Biały, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wiśniowa Góra 

3. Monika Małgorzata Jałosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wola Rakowa 

4. Bożena Kuczyńska-Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniowa Góra 

5. Jolanta Mikosińska, zgłoszona przez KWW BP (uzupełnienie składu), zam. 

Bedoń Przykościelny 

6. Arkadiusz Adam Stępień, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wiśniowa Góra 

7. Mariusz Jan Woźny, zgłoszony przez KWW BP, zam. Wiśniowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze, Wiśniowa Góra 

ul. Tuszyńska 56, 95-020 Andrespol: 

 

1. Marta Anna Kołakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Brzeziny 

2. Kacper Kubus, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KWIATKOWSKIEGO, 

zam. Bedoń Przykościelny 

3. Ryszard Marko, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wiśniowa Góra 

4. Michał Sójka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Andrespol 

5. Ewa Wawrzonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Andrespol 

 

 


